ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRUNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 69/BC-UBND

Trung Sơn, ngày 20  tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Rà soát kết quả xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức

Thực hiện công văn số 696/UBND-NV, ngày 15/5/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện A Lưới Về việc rà soát kết quả xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức. Nhằm thực hiện đúng quy định về công tác quản lý và sử dụng cán bộ,

công chức, UBND xã đã thực hiện rà soát các nội dung cụ thể như sau:

1. Rà soát, tổng hợp, báo cáo kết quả xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức đơn vị

(có phụ lục kèm theo)

2. Xem xét, đề nghị cơ quan, tổ chức có thẩm quyền xử lý đối với cán bộ,

công chức, viên chức được xếp loại chất lượng không hoàn thành nhiệm vụ

theo quy định tại Luật Viên chức ngày 15/11/2010 và Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019

Đối với Cán bộ, Công chức tại cơ quan không có trường hợp nào 2 năm liền

hoàn thành nhiệm vụ.

3. Xem xét, đề nghị cơ quan, tổ chức có thẩm quyền thực hiện chính

sách tinh giản biên chế theo quy định tại Nghị định 29/2023/NĐ-CP ngày

03/6/2023 quy định về tinh giản biên chế

Tại cơ quan không có trường hợp thuộc diện xem xét, đề nghị chính sách

tinh giản biên chế.

Trên đây là báo cáo kết quả xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên

chức và đề nghị tinh giản biên chế, xử lý đối với cán bộ, công chức, viên chức

được xếp loại chất lượng ở mức không hoàn thành nhiệm vụ gửi cuar UBND xã

Trung Sơn./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2024-05-20T10:18:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!